
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ F (1)

ŽÁDOST O INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE PRODLENÍ
(čl. 12 odst. 1 a čl. 19 odst. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci
soudů členských států při dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (2))
NÁSLEDUJÍCÍ ŽÁDOST O DOKAZOVÁNÍ BYLA ODESLÁNA, ALE NEJSOU K DISPOZICI ŽÁDNÉ INFORMACE O VÝSLEDKU
DOKAZOVÁNÍ
1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka dožádaného soudu/ústředního orgánu/příslušného orgánu (je-li k dispozici):

3. Název dožadujícího soudu:

4. Název dožádaného soudu/ústředního orgánu/příslušného orgánu:

 5. Originál žádosti o dokazování (formulář A) nebo originál žádosti o přímé dokazování (formulář L) je připojen v příloze.
Informace, které má dožadující soud k dispozici:

 5.1. žádost odeslána
Dne:

 5.2. potvrzení přijetí
Dne:

 5.3. oznámení prodlení
Dne:

 5.4. byly obdrženy další informace

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Použití tohoto formuláře je nepovinné.
(2)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s.1.


	textfield_0527: 
	textfield_0528: 
	textfield_0529: ...
	textfield_05291: ...
	checkbox_05311_a: Off
	checkbox_05331_a: Off
	textfield_0534: 
	checkbox_05351_a: Off
	textfield_0536: 
	checkbox_05371_a: Off
	textfield_0538: 
	checkbox_05391_a: Off
	textfield_0540: 
	textfield_0541: 
	textfield_0542: 


